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Valmistelija Sivistysjohtaja Kai Perttu, puh. 044 4294 314 

 
Ilmoitus varhaiskasvatusjohtajan viran hausta on julkaistu Kuntarekryssä, 
TE-palveluiden internetsivuilla sekä kaupungin virallisissa ilmoituksissa 
26.9.-11.10.2023. Hakuilmoituksissa on käynyt ilmi seuraavat tiedot: 
 
Haemme Ylivieskan kaupungin sivistyspalveluihin 
VARHAISKASVATUSJOHTAJAA 
vastaamaan varhaiskasvatuspalveluista. 
 
Varhaiskasvatuspalvelut muodostavat kokonaisuuden, jonka osa-alueet ovat 
päiväkotihoito, päiväkodeissa järjestettävä esiopetus, perhepäivähoito, 
palvelusetelit, yksityisen hoidon tuki ja yksityisen hoidon tuen kuntalisä, kotihoidon 
tuki, joustava ja osittainen hoitoraha, avoin varhaiskasvatus: varhaiskasvatuskerhot 
sekä yhteistoiminnassa järjestettävät perhekeskus- ja MLL:n PerhePesä-toiminta.  
 
Ylivieskassa on varhaiskasvatuspalveluiden piirissä n. 900 lasta. 
Varhaiskasvatuksen palveluja tuottavat sekä kunnalliset että yksityiset toimijat, joita 
kaupunki tukee palvelusetelillä. Henkilökuntaa on n. 160 ja vuosibudjetti on 13,2 
milj.€. 
Varhaiskasvatusjohtaja vastaa varhaiskasvatuspalveluiden palveluiden 
antamisesta tulosalueellaan, varhaiskasvatuksen pedagogisesta toiminnasta, 
taloudesta ja kehittämisestä sekä tarvittavasta yhteistyöstä. Päätöksenteon 
valmistelu ja päätösten toimeenpano ovat myös olennainen osa tehtävää. 
Varhaiskasvatuksen palveluiden järjestämisessä ja kehittämistyössä on keskeistä 
tiivis yhteistyö varhaiskasvatuksen johtoryhmän  ja varhaiskasvatuksen 
erityisopettajien kanssa. Varhaiskasvatusjohtaja toimii kahdeksan 
viranhaltijan/työntekijän esihenkilönä. 
 
Ylivieskan kaupunki tarjoaa sinulle monipuolisen, laaja-alaisen  ja ammatillista 
kehittymistä mahdollistavan työn sekä viihtyisän ja ergonomisen työympäristön. 
Koulutusmyönteinen työnantaja tukee mahdollisuutta jatko- ja 
täydennyskouluttautumiseen varhaiskasvatuksen ammattialalla, tarjoaa hyvät 
työterveyshuollon palvelut, ePassi- ja työsuhdepolkupyöräedut.   
 
Viran hakeminen:  
 
Viransijaisuus täytetään määräaikaisesti ajalle 11.12.2023-29.2.2024  ja 
vakinaisesti 1.3.2024 alkaen. 
 
Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto sekä riittävä 
johtamistaito.   
 
Edellytämme hakijalta varhaiskasvatuksen tuntemusta, hyviä yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaitoja, laajaa johtamis- ja organisointikykyä, kustannustietoisuutta 
sekä kykyä talousvastuuseen ja itsenäiseen työskentelyyn.  
Palkkaus KVTES:n mukaan.  
 
Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä todistus terveydentilastaan ennen viran 
vastaanottamista. Koeaika on kuusi (6) kuukautta. Valitun on esitettävä ennen 
tehtävän vastaanottamista lasten kanssa työskentelevien rikostaustan 
selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen hyväksyttävä rikosrekisteriote.  
 
Virkaa haetaan ensisijaisesti Kuntarekryn kautta. Mahdolliset paperihakemukset 
toimitetaan osoitteella Ylivieskan kaupunki, koulutuspalvelut, Kyöstintie 4, 84100 
Ylivieska. Kirjekuoreen merkintä 'Hakemus varhaiskasvatusjohtajan virkaan'. 
Kelpoisuuden osoittavat todistukset esitetään mahdollisen haastattelun yhteydessä.  



 
Hakuaika päättyy 11.10.2023 klo 15:00, jolloin myös postitse toimitettujen 
hakemusten tulee olla perillä. 
 
Tule mukaan innostuneiden varhaiskasvatuksen ammattilaisten työhön Ylivieskaan! 
 
Lisätietojen antaja: sivistysjohtaja Kai Perttu p.044 4294 314 
 
 
Määräaikaan mennessä tuli kuusi hakemusta. Hakijoista neljä kutsuttiin 
haastatteluihin, jotka pidettiin kaupungintalolla maanantaina 16.10.2023. 
Yksi haastatteluista pidettiin etänä Teamsin välityksellä. Haastattelijoina 
toimivat sivistysjohtaja sekä sivistyslautakunnan edustajat. 
 
Kaupunginhallitus on myöntänyt viralle täyttöluvan kokouksessaan 
18.9.2023 § 242. 
 
Hakijayhteenveto oheismateriaalina. 
 
 

Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 
 

Päätösehdotus Päätösesitys annetaan kokouksessa. 
 
Päätösehdotus kokouksessa 
 
 Avoinna olleeseen Ylivieskan kaupungin varhaiskasvatusjohtajan virkaan 

valitaan 01.03.2024 alkaen toistaiseksi yhteiskuntatieteiden maisteri Mari 
Keskitalo. Perusteluna haastattelusta saatu kokonaisvaikutelma, jonka 
mukaan hänellä on varhaiskasvatusjohtajan tehtävää ajatellen laaja ja 
monipuolinen osaaminen sekä työkokemus. Lisäksi hän täyttää hyvin 
hakuilmoituksessa edellytetyt ja eduksi katsottavat seikat.   
 
Mari Keskitalo toimii ajalla 11.12.2023-29.02.2024 varhaiskasvatusjohtajan 
viransijaisena.  
 
Varalle valitaan kasvatustieteiden maisteri --------------.  
 
Virassa on kuuden (6) kuukauden koeaika. 
 
Virkaan valitun varhaiskasvatusjohtajan palvelusuhteen ehdot määräytyvät 
KVTES:n mukaan tehtäväkohtaisen palkan ollessa palvelusuhteen 
alkaessa ------- €/kk.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 

Tämä asiakohta tarkastettiin kokouksessa.


